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ŻEBERKA TRÓJKĄTY
1 kg
Cena w sieci Chata Polska sprzed pierwszego
zastosowania obniżki: 17,99 zł.

1399
1799

KETCHUP PUDLISZKI
• wybrany asortyment
470-480 g, Heinz
12,48-12,74/kg
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 6,99 zł.

599
699

MAŚLANKA
MRĄGOWSKA
1 l, SM Mlekpol
Cena w sieci Chata Polska sprzed
pierwszego zastosowania obniżki: 5,49 zł.

449
549

SER SALAMI
100 g, SM Mlekovita
23,90/kg
Cena w sieci Chata Polska sprzed
pierwszego zastosowania obniżki: 2,99 zł,
29,90/kg.

239
299

• blisko  • lokalnie  • naturalnie
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BALERON
100 g, Haga
32,90/kg
Cena w sieci Chata Polska sprzed
pierwszego zastosowania obniżki: 3,99 zł,
39,90/kg.

329
399

SZYNKA SOŁTYSA
100 g, Sokołów
39,90/kg
Cena w sieci Chata Polska sprzed
pierwszego zastosowania obniżki: 5,69 zł,
56,90/kg.

399
569

SZYNKA WIEJSKA/SCHAB WIEJSKI 
Z MICHAŁOWA
100 g, Lukullus
44,90/kg
Cena w sieci Chata Polska sprzed
pierwszego zastosowania obniżki: 5,69 zł,
56,90/kg.

449
569

BOCZEK ROLOWANY
Z WARZYWAMI
100 g, Mróz
31,90/kg
Cena w sieci Chata Polska sprzed
pierwszego zastosowania obniżki: 3,99 zł,
39,90/kg.

319
399

SCHABÓWKA
W PRZYPRAWACH
100 g, JBB
33,90/kg
Cena w sieci Chata Polska sprzed
pierwszego zastosowania obniżki: 4,29 zł,
42,90/kg.

339
429

POLĘDWICA WIŚNIOWA
100 g, Duda
31,90/kg
Cena w sieci Chata Polska sprzed
pierwszego zastosowania obniżki: 3,99 zł,
39,90/kg.

319
399

SCHAB KROTOSZYŃSKI
100 g, Olewnik
46,90/kg
Cena w sieci Chata Polska sprzed
pierwszego zastosowania obniżki: 5,79 zł,
57,90/kg.

469
579

SZYNKA
KONSERWOWA
100 g, Animex
26,90/kg
Cena w sieci Chata Polska sprzed
pierwszego zastosowania obniżki: 3,49 zł,
34,90/kg.

269
349
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SZPONDER WOŁOWY
1 kg
Cena w sieci Chata Polska sprzed pierwszego
zastosowania obniżki: 38,99 zł.

2899
3899

SKRZYDEŁKA
Z KURCZAKA
1 kg
Cena w sieci Chata Polska sprzed pierwszego
zastosowania obniżki: 9,99 zł.

749
999

OFERTA WAŻNA
04-06.04.

KURCZAK GOTOWANY 
100 g, Tarczyński
44,90/kg
Cena w sieci Chata Polska sprzed
pierwszego zastosowania obniżki: 5,79 zł,
57,90/kg.

449
579

PARÓWKI Z SZYNKI 
220 g, Tarczyński
36,32/kg
Cena w sieci Chata Polska sprzed
pierwszego zastosowania obniżki: 9,99 zł.

799
999

PARÓWKI Z FILETA
Z KURCZAKA 
180 g, Tarczyński
38,83/kg
Cena w sieci Chata Polska sprzed
pierwszego zastosowania obniżki: 8,99 zł.

699
899

MIELONKA TYROLSKA
100 g, Sokołów
22,90/kg
Cena w sieci Chata Polska sprzed
pierwszego zastosowania obniżki: 2,89 zł,
28,90/kg.

229
289

SZYNKA DELIKATESOWA
Z FILETA
100 g, Sokołów
29,90/kg
Cena w sieci Chata Polska sprzed
pierwszego zastosowania obniżki: 4,29 zł,
42,90/kg.

299
429

SALCESON KRÓLEWSKI
100 g, Swojski Stragan
27,90/kg
Cena w sieci Chata Polska sprzed
pierwszego zastosowania obniżki: 3,49 zł,
34,90/kg.

279
349
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KIEŁBASA MORLIŃSKA
Z PIERSI KURCZAKA
100 g, Animex
29,90/kg
Cena w sieci Chata Polska sprzed
pierwszego zastosowania obniżki: 3,69 zł,
36,90/kg.

299
369

METKA ŁOSOSIOWA WIANEK
100 g, Peklimar
23,90/kg
Cena w sieci Chata Polska sprzed
pierwszego zastosowania obniżki: 2,99 zł,
29,90/kg.

239
299

KIEŁBASA ŚLĄSKA
100 g, Zielona Kraina
34,90/kg
Cena w sieci Chata Polska sprzed
pierwszego zastosowania obniżki: 4,29 zł,
42,90/kg.

349
429

PASZTET WĘDZONY
100 g, Mróz
19,90/kg
Cena w sieci Chata Polska sprzed
pierwszego zastosowania obniżki: 2,59 zł,
25,90/kg.

199
259

PARÓWKI Z CIELĘCINĄ
100 g, Polskie Przysmaki
28,90/kg
Cena w sieci Chata Polska sprzed
pierwszego zastosowania obniżki: 3,49 zł,
34,90/kg.

289
349

KIEŁBASA PARÓWKOWA EXTRA
100 g, Tako
23,90/kg
Cena w sieci Chata Polska sprzed
pierwszego zastosowania obniżki: 2,99 zł,
29,90/kg.

239
299

PARÓWKOWA
WIEDEŃSKA
100 g, Olewnik
23,90/kg
Cena w sieci Chata Polska sprzed
pierwszego zastosowania obniżki: 2,99 zł,
29,90/kg.

239
299

PASZTET KREMOWY 
• mix smaków
100 g, Haga
23,90/kg
Cena w sieci Chata Polska sprzed
pierwszego zastosowania obniżki: 2,99 zł,
29,90/kg.

239
299
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449SEREK DANIO SASZETKA
• wybrany asortyment
120 g, Danone
27,42/kg
Cena w sieci Chata Polska sprzed
pierwszego zastosowania obniżki: 3,99 zł.

329
399

+ 6 pkt za każde 2 szt.
tego samego smaku

JOGURT ZAKRĘCONY 
MIX
125 g, Danone
21,52/kg
Cena w sieci Chata Polska sprzed
pierwszego zastosowania obniżki: 3,29 zł.

269
329

+ 6 pkt za każde 2 szt.
tego samego smaku

SEREK DANIO XXL 
• wybrany asortyment
200 g, Danone
16,45/kg
Cena w sieci Chata Polska sprzed
pierwszego zastosowania obniżki:
o smaku waniliowym - 4,49 zł.

329
NAPÓJ MLECZNY ACTIMEL 
• wybrany asortyment
4 x 100 g, Danone
19,48/kg
Cena w sieci Chata Polska sprzed
pierwszego zastosowania obniżki: 9,89 zł.

779
989

ŚMIETANA DO ZUPY 18% 
ŚWIEŻA  
200 g, OSM Piątnica
13,45/kg
Cena w sieci Chata Polska sprzed
pierwszego zastosowania obniżki: 2,99 zł.

269
299

JOGURT Z MUSLI
• wybrany asortyment
210 g, Polmlek
20,43/kg
Cena w sieci Chata Polska sprzed
pierwszego zastosowania obniżki: 5,39 zł.

429
539

JOGURT WEGAŃSKI
PLANTON
• wybrany asortyment
150 g, Magda Plant-Based Sp. z o.o.
25,27/kg
Cena w sieci Chata Polska sprzed
pierwszego zastosowania obniżki: 4,59 zł.

379
459

ŚMIETANA WEGAŃSKA 
PLANTON 15%
200 g, Magda Plant-Based Sp. z o.o.
22,45/kg
Cena w sieci Chata Polska sprzed
pierwszego zastosowania obniżki: 5,49 zł.

449
549

KEFIR NATURALNY
• wybrany asortyment 
280-400 g, Robico
7,98-11,39/kg
Cena w sieci Chata Polska sprzed
pierwszego zastosowania obniżki: 3,99 zł.

319
399
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1799

MLEKO GOSTYŃSKIE 
ZAGĘSZCZONE
NIESŁODZONE 4% LIGHT
Z MAGNEZEM
500 g, OSM Gostyń
11,98/kg
Cena w sieci Chata Polska sprzed
pierwszego zastosowania obniżki: 6,99 zł.

599
699

MARGARYNA BENECOL
• wybrany asortyment
225 g, Raisio
48,84/kg
Cena w sieci Chata Polska sprzed
pierwszego zastosowania obniżki: 
o smaku masła - 17,99 zł.

1099

EKSTRA PASŁĘCKI MIKS
200 g, ICC Pasłęk
15,95/kg
Cena w sieci Chata Polska sprzed
pierwszego zastosowania obniżki: 3,69 zł.

319
369

SER TOPIONY PLASTRY 
• wybrany asortyment
130 g, Lactima
30,69/kg
Cena w sieci Chata Polska sprzed
pierwszego zastosowania obniżki: 5,49 zł.

399
549

SER GRANA PADANO 
100 g, Temar
94,90/kg
Cena w sieci Chata Polska sprzed
pierwszego zastosowania obniżki: 13,99 zł.

949
1399

MARGARYNA DELMA
• wybrany asortyment
450 g, Upfi eld
8,20/kg
Cena w sieci Chata Polska sprzed
pierwszego zastosowania obniżki: 4,49 zł.

369
449

MASŁO LURPAK 
• wybrany asortyment
200 g, Arla
42,45/kg
Cena w sieci Chata Polska sprzed
pierwszego zastosowania obniżki: 9,49 zł.

849
949

MIKS LURPAK PREMIUM 
• wybrany asortyment
200 g, Arla
37,45/kg
Cena w sieci Chata Polska sprzed
pierwszego zastosowania obniżki: 8,99 zł.

749
899

MLEKO WIEJSKIE 
2% ŚWIEŻE
1 l, OSM Piątnica 
Cena w sieci Chata Polska sprzed
pierwszego zastosowania obniżki: 4,99 zł.

369
499

OFERTA WAŻNA
10-14.04.
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499

559

KOPYTKA 
500 g, Henglein
12,98/kg
Cena w sieci Chata Polska sprzed
pierwszego zastosowania obniżki: 9,99 zł.

649
999

SEREK ALMETTE 
•  wybrany

asortyment
150 g, Hochland
33,27/kg
Cena w sieci Chata Polska sprzed
pierwszego zastosowania obniżki: 5,79 zł.

499
579

SER FAVITA 
• wybrany asortyment
270 g, SM Mlekovita
16,63/kg
Cena w sieci Chata Polska sprzed
pierwszego zastosowania obniżki:
tłusty - 4,99 zł, półtłusty - 5,59 zł.

449

SER ŻÓŁTY PLASTRY 
• wybrany asortyment
135 g, SM Ryki
44,37/kg
Cena w sieci Chata Polska sprzed
pierwszego zastosowania obniżki: 7,49 zł.

599
749

SEREK ŁACIATY 
• wybrany asortyment
135 g, SM Mlekpol
22,15/kg
Cena w sieci Chata Polska sprzed
pierwszego zastosowania obniżki: 3,99 zł.

299
399 na
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OFERTA OBOWIĄZUJE OD 04.04. DO 14.04.20248

RZODKIEWKA
1 szt.
Cena w sieci Chata Polska sprzed pierwszego
zastosowania obniżki: 1,49 zł.

149
299

OFERTA WAŻNA
08-10.04.

SAŁATA LODOWA
1 szt.
Cena w sieci Chata Polska sprzed pierwszego
zastosowania obniżki: 3,99 zł.

399
799

OGÓREK ZIELONY
1 kg
Kraj pochodzenia: Polska
Cena w sieci Chata Polska sprzed pierwszego
zastosowania obniżki: 9,99 zł.

699
1299

MELON ŻÓŁTY
1 kg
Cena w sieci Chata Polska sprzed pierwszego
zastosowania obniżki: 15,99 zł.

799
1599

ŚLIWKA CIEMNA
1 kg
Cena w sieci Chata Polska sprzed pierwszego
zastosowania obniżki: 19,99 zł.

1499
1999

GRUSZKA KONFERENCJA
1 kg
Cena w sieci Chata Polska sprzed pierwszego
zastosowania obniżki: 10,99 zł.

699
1099

OGÓREK
MAŁOSOLNY
1 kg
Cena w sieci Chata Polska sprzed pierwszego
zastosowania obniżki: 39,99 zł.

2599
3999

POMIDOR
DAKTYLOWY
250 g
19,96/kg
Cena w sieci Chata Polska sprzed pierwszego
zastosowania obniżki: 6,99 zł.

499
699

KALAREPA
1 szt.
Cena w sieci Chata Polska sprzed pierwszego
zastosowania obniżki: 2,49 zł.

249
399

ow
oc

e 
i w

a
rz

yw
a

HIT



9

499

499

469

LODY BIG MILK
• wybrany asortyment
100 ml, Algida
34,90/l
Cena w sieci Chata Polska sprzed pierwszego
zastosowania obniżki: 4,69-4,99 zł.

349

PIZZA
• wybrany asortyment
285-375 g, Hortex
23,97-31,54/kg
Cena w sieci Chata Polska sprzed pierwszego
zastosowania obniżki: 12,99 zł.

899
1299

CHLEB TOSTOWY
JAUS
• pełnoziarnisty • pszenny
500 g, Kuchenmeister
7,98/kg
Cena w sieci Chata Polska sprzed pierwszego
zastosowania obniżki: 5,99 zł.

399
599

LODY
• wybrany asortyment
400 g, Fawor
34,98/kg
Cena w sieci Chata Polska sprzed pierwszego
zastosowania obniżki: 19,99 zł.

1399
1999

LODY VIBES
• wybrany asortyment
1 l, Koral
Cena w sieci Chata Polska sprzed
pierwszego zastosowania obniżki: 18,99 zł.

1299
1899

OFERTA WAŻNA
10-14.04.

RZODKIEWKA
1 szt.
Cena w sieci Chata Polska sprzed pierwszego
zastosowania obniżki: 1,49 zł.

LODY
• wybrany asortyment
55-90 ml, Ferrero
66,56-108,91/l

599

PIEROGI
PROSTE HISTORIE
• wybrany asortyment
450 g, Iglotex
17,76/kg
Cena w sieci Chata Polska sprzed
pierwszego zastosowania obniżki: 6,99 zł.

799
1199
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KUPUJ NAGRODY PARTNERÓW I ZYSKUJ DODATKOWE SZANSE NA WYGRANĄ

PARTNERZY GŁÓWNI: PARTNERZY:

419 389

JOGURT PITNY MILKO 
• wybrany asortyment
330 ml, SM Mlekpol
9,67/l
Cena w sieci Chata Polska sprzed
pierwszego zastosowania obniżki: naturalny - 3,89 zł,
morelowy, truskawkowy - 4,19 zł.

319
SZYNKA WIELKOPOLSKA
100 g, Sokołów
37,90/kg
Cena w sieci Chata Polska sprzed
pierwszego zastosowania obniżki: 4,69 zł,
46,90/kg.

379
469

KIEŁBASA BEKONÓWKA
100 g, Tako
27,90/kg
Cena w sieci Chata Polska sprzed
pierwszego zastosowania obniżki: 3,49 zł,
34,90/kg.

279
349

SZYNKA Z GÓR
100 g, Polskie Przysmaki
41,90/kg
Cena w sieci Chata Polska sprzed
pierwszego zastosowania obniżki: 5,29 zł,
52,90/kg.

419
529

PASZTET ZDZICHA 
100 g, JBB
19,90/kg
Cena w sieci Chata Polska sprzed
pierwszego zastosowania obniżki: 2,59 zł,
25,90/kg.

199
259

KIEŁBASKI 100% MIĘSA
• wybrany asortyment 
250 g, Goodvalley
39,96/kg
Cena w sieci Chata Polska sprzed
pierwszego zastosowania obniżki: 12,99 zł.

999
1299

SZYNKA Z LIŚCIEM
100 g, Swojski Stragan
35,90/kg
Cena w sieci Chata Polska sprzed
pierwszego zastosowania obniżki: 4,49 zł,
44,90/kg.

359
449

POLĘDWICZÓWKA Z WARZYWAMI
100 g, Duda
17,90/kg
Cena w sieci Chata Polska sprzed
pierwszego zastosowania obniżki: 2,59 zł,
25,90/kg.

179
259

SEREK TWÓJ SMAK PUSZYSTY
• wybrany asortyment
150 g, OSM Piątnica
26,60/kg
Cena w sieci Chata Polska sprzed
pierwszego zastosowania obniżki: 4,79 zł.

399
479
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KUPUJ NAGRODY PARTNERÓW I ZYSKUJ DODATKOWE SZANSE NA WYGRANĄ
599

699

699

KIEŁBASKI 100% MIĘSA
• wybrany asortyment 
250 g, Goodvalley
39,96/kg
Cena w sieci Chata Polska sprzed
pierwszego zastosowania obniżki: 12,99 zł.

JOGURT FANTASIA
• wybrany asortyment
98-118 g, Danone
23,64-28,47/kg
Cena w sieci Chata Polska sprzed
pierwszego zastosowania obniżki: 3,19 zł.

279
319

JOGURT BAKUŚ
MILK & FUN
• wybrany asortyment
128-135 g, Bakoma
20,67-21,80/kg
Cena w sieci Chata Polska sprzed
pierwszego zastosowania obniżki: 3,49 zł.

279
349

DESER RISO 
• wybrany asortyment
200 g, Müller
13,45/kg
Cena w sieci Chata Polska sprzed
pierwszego zastosowania obniżki: 2,99 zł.

269
299

SER ŻÓŁTY PLASTRY  
• wybrany asortyment
135 g, Hochland
44,37/kg
Cena w sieci Chata Polska sprzed
pierwszego zastosowania obniżki: 7,49 zł.

599
749

SEREK TARTARE
• wybrany asortyment
140 g, Turek
49,93/kg
Cena w sieci Chata Polska sprzed
pierwszego zastosowania obniżki: 7,99 zł.

699
799

MLEKO POLSKIE
3,2% ŚWIEŻE
1 l, SM Mlekovita 
Cena w sieci Chata Polska sprzed
pierwszego zastosowania obniżki: 4,69 zł.

369
469

SER BRIE/CAMEMBERT
PRÉSIDENT
• wybrany asortyment
120-125 g, Lactalis
47,92-49,92/kg
Cena w sieci Chata Polska sprzed
pierwszego zastosowania obniżki: 6,99 zł.

599
699

NAPÓJ MLECZNY JOVI
• wybrany asortyment 
350 g, Lactalis
7,69/kg
Cena w sieci Chata Polska sprzed
pierwszego zastosowania obniżki: 3,29 zł.

269
329

SER MOZZARELLA
ZOTARELLA 
• wybrany asortyment
125 g, Zott
39,92/kg
Cena w sieci Chata Polska sprzed
pierwszego zastosowania obniżki: light - 5,99 zł,
classic, bazylia - 6,99 zł.

499

MIX FINUU 
• wybrany asortyment
200 g, Bunge
32,45/kg
Cena w sieci Chata Polska sprzed
pierwszego zastosowania obniżki: 7,99 zł.

649
799
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KUPUJ NAGRODY PARTNERÓW I ZYSKUJ DODATKOWE SZANSE NA WYGRANĄKUPUJ NAGRODY PARTNERÓW I ZYSKUJ DODATKOWE SZANSE NA WYGRANĄ

PARTNERZY GŁÓWNI: PARTNERZY:

799

769

1299

1199

DŻEM ŁOWICZ
• wybrany asortyment
280 g, Maspex
17,82/kg
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 7,99 zł.

499
799

FLAKI WOŁOWE 
W ROSOLE
DOBRA NASZA!
500 g, Chata Polska
19,98/kg
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 9,99 zł.

999
1199

GOŁĄBKI W SOSIE 
POMIDOROWYM
DOBRA NASZA!
500 g, Chata Polska
17,98/kg
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 8,99 zł.

899
999

FILETY Z MAKRELI 
W SOSIE POMIDOROWYM
DOBRA NASZA!
170 g, Chata Polska
29,35/kg
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 5,59 zł.

499
559

CIASTKA KRAKUSKI
• wybrany asortyment
163-201 g, Bahlsen
21,34-26,32/kg
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 6,29 zł.

429
629

HERBATA EKSPRESOWA 
LIPTON
• wybrany asortyment
1 opak. = 20 tor., Ekaterra
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 8,99 zł.

749
899

DESER RYŻOWY/ANTYBATON/
DI RIS0/OWSIANKA
• wybrany asortyment
100 g, MW Food
22,90/kg
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 1,99-2,99 zł.

229
299

PALUSZKI RYBNE
• wybrany asortyment
270-450 g, Frosta
33,31-55,52/kg
Cena w sieci Chata Polska sprzed pierwszego
zastosowania obniżki: 21,99 zł.

1499
2199

FRYTKI
• wybrany asortyment
750 g, Aviko
12,92/kg
Cena w sieci Chata Polska sprzed pierwszego
zastosowania obniżki: 11,99-12,99 zł.

969

GLAZURA DO MIĘS I RYB
• wybrany asortyment
20 g, Kamis
174,50/kg
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 3,99 zł.

349
399

PASTA WAWRZYNIEC
• wybrany asortyment
180 g, Bunge
33,28/kg
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 7,69-7,99 zł.

599

LODY JEŻYKI
90 ml, Colian
61,00/l
Cena w sieci Chata Polska sprzed pierwszego
zastosowania obniżki: 7,99 zł.

549
799

LODY KAKTUS SHAKE
• wybrany asortyment
80-90 ml, Nestlé
38,78-43,63/l
Cena w sieci Chata Polska sprzed pierwszego
zastosowania obniżki: 5,19 zł.

349
519

LODY
MYSTERY ICE
70 ml, Hortex
48,43/l

339
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1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW 
CZYSTEGO ALKOHOLU ETYLOWEGO

SPRZEDAŻ ALKOHOLU OSOBOM DO LAT 18 
JEST ZAKAZANA I STANOWI PRZESTĘPSTWO

699

749

WODA SMAKOWA
ŻYWIEC ZDRÓJ NATURALS
1,2 l; Żywiec Zdrój 
3,24/l
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 5,49 zł.

389
549

PIWO ŻUBR
500 ml, 5,98/l
Kompania Piwowarska
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 2,99 zł.

299
349

PIWO GARAGE
• wybrany asortyment
400 ml, 13,23/l
Carlsberg
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 6,19 zł.

529
619

PIWO WARKA CLASSIC
500 ml, 5,78/l
Grupa Żywiec
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 3,29 zł.

289
329

NAPÓJ LIPTON
ICE TEA
1,5 l; Pepsi
3,99/l
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 5,69 zł.

599

DŻEM ŁOWICZ
• wybrany asortyment
280 g, Maspex
17,82/kg
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 7,99 zł.

KARMA DLA KOTA
GOURMET PURINA
• wybrany asortyment
85 g, Nestlé
35,18/kg
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 3,99 zł.

299
399

KARMA DLA KOTA SHEBA
• wybrany asortyment
85 g, Mars
44,59/kg
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 5,69 zł.

379
569

FILETY Z MAKRELI 
W SOSIE POMIDOROWYM
DOBRA NASZA!
170 g, Chata Polska
29,35/kg
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 5,59 zł.

NACHOS DORITOS
• wybrany asortyment
100 g, Frito Lay
56,90/kg
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 7,29 zł.

569
729PASTA WAWRZYNIEC

• wybrany asortyment
180 g, Bunge
33,28/kg
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 7,69-7,99 zł.

BATERIE
• wybrany asortyment
1 opak. = 4 szt., Selvista
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 10,99-14,99 zł.

1099
1499
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449

499

FIX KNORR
• wybrany asortyment
27-70 g, Unilever
57,00-147,78/kg
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 4,49-4,99 zł.

399

ZUPA JEMY JEMY
• wybrany asortyment
450 g, Profi 
13,31/kg
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 5,49-7,99 zł.

599
799

SOS INSTANT WINIARY  
• wybrany asortyment
27-34 g, Nestlé
70,29-88,52/kg
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 2,69 zł.

239
269

POMYSŁ NA... WINIARY  
• wybrany asortyment
26-47 g, Nestlé
61,49-111,15/kg
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 4,49 zł.

289
449

DANIE GOTOWE
PUDLISZKI  
• wybrany asortyment
500 g, Heinz
25,38/kg
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 14,99 zł.

1269
1499

SOS PUDLISZKI  
• wybrany asortyment
500 g, Heinz
13,98/kg
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 7,99 zł.

699
799

MAKARON
DOBRA NASZA! 
• spaghetti • kolanko
• nitka • pióro • świderki
500 g, Chata Polska
6,58/kg
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 4,29 zł.

329
429

PASSATA RUSTICA  
• wybrany asortyment
690 g, Dawtona
7,23/kg
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 6,99 zł.

499
699

ku
lin

a
ria HIT



15

949

899

899

799

RYŻ BIAŁY
4 x 100 g, Sonko
8,23/kg
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 3,79 zł.

329
379MĄKA

DOBRA NASZA! 
• tortowa • wrocławska
• poznańska
1 kg, Chata Polska
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 3,49 zł.

299
349

PAPRYKA KONSERWOWA
DOBRA NASZA! 
650 g, Chata Polska 
9,98/kg
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 7,49 zł.

649
749

ANANAS PLASTRY
DOBRA NASZA! 
565 g, Chata Polska 
10,07/kg
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 5,99 zł.

569
679

MUSZTARDA  
• wybrany asortyment
185 g, Kamis
24,27/kg
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 7,99 zł.

449
799

GORĄCY KUBEK KNORR  
• wybrany asortyment
12-22 g, Unilever
81,36-149,17/kg
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 1,79 zł.

179
199

NAPÓJ OWSIANY INKA  
1 l, Grana
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 12,99 zł.

899
1299

FILETY ZE ŚLEDZIA
• wybrany asortyment
170 g, Graal
38,19/kg
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 7,99-8,99 zł.

649

BATON PROTEINOWY
GO ON
• wybrany asortyment
50 g, Sante
63,80/kg
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 3,99 zł.

319
399

PRZECIER
POMIDOROWY
• wybrany asortyment
500 g, Podravka
9,98/kg
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 5,99 zł.

499
599

MLECZKO KOKOSOWE
17-19% MR. MING
400 ml, Campio Food
13,98/l
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 8,99-9,49 zł.

559

PASSATA RUSTICA  
• wybrany asortyment
690 g, Dawtona
7,23/kg
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 6,99 zł.
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BISZKOPTY PYSZNE
Z GALARETKĄ 
DOBRA NASZA!
• pomarańczową • malinową
• wiśniową
135 g, Chata Polska
22,15/kg
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 3,79 zł.

299
399

ROGALIK 7DAYS
• wybrany asortyment
110 g, Mondelēz
29,00/kg
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 3,99 zł.

319
399

CIASTKA
• wybrany asortyment
125-147 g, Lotte Wedel
33,27-39,12/kg
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 6,69 zł.

489
669

MIESZANKA
WEDLOWSKA
• wybrany asortyment
1 kg, Lotte Wedel
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 46,99 zł.

3499
4699

CIASTKA PRYNCYPAŁKI
• wybrany asortyment
200 g, Dr Gerard
26,95/kg
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 7,99 zł.

539
799

CZEKOLADA
NUSSBEISSER
• wybrany asortyment
100 g, Mondelēz
59,90/kg
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 6,69 zł.

599
669

SUPER 
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CHIPSY MONSTER 
MUNCH/PEPPIES
• wybrany asortyment
90-100 g, Lorenz
59,90-66,56/kg
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 8,99 zł.

599
899

DRAŻE 
• wybrany asortyment
70 g, Skawa
31,29/kg
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 3,39 zł.

219
339

BATON 
• wybrany asortyment
22-25 g, Toruń Pacifi c
71,60-81,36/kg
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 2,49 zł.

179
249

BATON LION
• wybrany asortyment
40-42 g, Nestlé
45,00-47,25/kg
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 2,29 zł.

189
229

BATON ZBOŻOWY BA!
• wybrany asortyment
40 g, Bakalland
47,25/kg
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 2,69 zł.

189
269

BATON KNOPPERS
• wybrany asortyment
40 g, Storck
62,25/kg
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 3,39 zł.

249
339

ŻELKI
• wybrany asortyment
85 g, Haribo
46,94/kg
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 6,49 zł.

399
649

WAFEL TEATRALNY
• wybrany asortyment
50 g, Kopernik
35,80/kg
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 2,29 zł.

179
229

CHAŁWA KRÓLEWSKA
• wybrany asortyment
50 g, Lotte Wedel
57,80/kg
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 4,29 zł.

289
429

CZEKOLADA
NUSSBEISSER
• wybrany asortyment
100 g, Mondelēz
59,90/kg
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 6,69 zł.
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KAWA MIELONA
FAMILY
250 g, Tchibo
35,96/kg
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 11,49 zł.

899
1149

HERBATA BIG-ACTIVE
• wybrany asortyment
100 g, Herbapol
59,90/kg
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 7,99 zł.

599
799

KAWA NESCAFÉ
CREMA
200 g, Nestlé
134,95/kg
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 29,99 zł.

2699
2999

CIASTECZKA W POLEWIE 
O SMAKU KAKAOWYM
SPIŻARNIA CHATY POLSKIEJ
250 g, Chata Polska
19,96/kg
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 5,99 zł.

499
669

PALUCHY BESKIDZKIE 
• wybrany asortyment
100 g, Aksam
27,90/kg
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 3,99 zł.

279
399

CIASTECZKA
SPIŻARNIA CHATY POLSKIEJ
• margaretki
• z nadzieniem o smaku jagodowym
250 g, Chata Polska
17,16/kg
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 5,99 zł.

429
599

HERBATA EKSPRESOWA 
MINUTKA
1 opak. = 100 tor., Mokate
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 6,99 zł.

499
699
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419

529

PIWO CAPTAIN JACK
• wybrany asortyment
400 ml, 10,98/l
Kompania Piwowarska
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 4,49 zł.

439
689

PIWO TYSKIE
• wybrany asortyment
500 ml, 6,78/l
Kompania Piwowarska
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 3,29 zł.

339
399

PIWO ŻYWIEC
• wybrany asortyment
500 ml, 6,98/l
Grupa Żywiec
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 3,29-5,25 zł.

349

325
ZA 1 PUSZ.
W 4-PAKU

PIWO ŁOMŻA
• wybrany asortyment
4 x 500 ml, 6,50/l
Van Pur
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 15,99 zł.

1299
1599

4-PAK

400
ZA 1 PUSZ.
W 4-PAKU

PIWO KOZEL
• wybrany asortyment
4 x 500 ml, 8,00/l
Kompania Piwowarska
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 25,99 zł.

1599
2599

4-PAK

400
ZA 1 PUSZ.
W 4-PAKU

PIWO KOZEL BÍLÝ LEHKÝ
4 x 500 ml, 8,00/l
Kompania Piwowarska
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 25,99 zł.

1599
2599

4-PAK

PIWO HALNE
MOCNE
500 ml, 5,58/l
Van Pur
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 3,19 zł.

279
319

325
ZA 1 PUSZ.
W 4-PAKU

PIWO ŽATECKÝ
• wybrany asortyment
4 x 500 ml, 6,50/l 
Carlsberg
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 16,99 zł.

1299
1699

4-PAKOFERTA WAŻNA

10-14.04.

HERBATA EKSPRESOWA 
MINUTKA
1 opak. = 100 tor., Mokate
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 6,99 zł.

1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW CZYSTEGO 
ALKOHOLU ETYLOWEGO

SPRZEDAŻ ALKOHOLU OSOBOM DO LAT 18 
JEST ZAKAZANA I STANOWI PRZESTĘPSTWO
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599

649

NAPÓJ GARDEN
• wybrany asortyment
2 l, Fortuna
2,50/l
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 4,79-5,99 zł.

499

NAPÓJ KUBUŚ 
WATERRR
• wybrany asortyment
500 ml, Maspex
4,98/l
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 2,99 zł.

249
299

NAPÓJ FRUGO
• wybrany asortyment
500 ml, FoodCare
5,18/l
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 2,99 zł.

259
299

NAPÓJ SCHWEPPES
• wybrany asortyment
330 ml, Schweppes
9,67/l
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 3,99 zł.

319
399

NAPÓJ
• wybrany asortyment
1 l, Hortex
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 3,99 zł.

269
399

WODA RODOWITA
• wybrany asortyment
1 l, Nativiana Roztocze
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 1,99 zł.

169
199

NAPÓJ TYMBARK
• wybrany asortyment
1 l, Maspex
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 4,49 zł.

259
449
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Do zakupu każdej paczki
Pampers VP Minus

- 1 szt. chusteczek FreshClean 52 szt.
gratis dla klienta!

PAPIER TOALETOWY
1 opak. = 8 szt., Velvet Care 
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 19,99 zł.

1699
1999

RĘCZNIK PAPIEROWY 
DOBRA NASZA!
1 opak. = 2 szt., Chata Polska 
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 4,49 zł.

399
499

OFERTA WAŻNA
10-14.04.

PAPIER TOALETOWY
3-WARSTWOWY
DOBRA NASZA!
1 opak. = 8 szt., Chata Polska 
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 10,99 zł.

899
1099

CHUSTECZKI
NAWILŻANE
CLEANIC
•  wybrany asortyment
1 opak. = 15 szt.
Harper Hygienics
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 4,49 zł.

349
449

CHUSTECZKI
NAWILŻANE
DOBRA NASZA!
1 opak. = 72 szt.
Chata Polska 
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 5,99 zł.

499
599

PIELUCHY PAMPERS
•  wybrany asortyment
1 opak. = 32-54 szt.
Procter & Gamble
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 69,99 zł.

4999
6999

RĘCZNIK PAPIEROWY 
BOOST
1 szt., Velvet Care 
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 14,99 zł.

1199
1499

HIT 
OD ŚRODY
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PROSZEK CALGON
500 g, Reckitt Benckiser
31,98/kg
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 21,99 zł.

1599
2199

PASTA/SZCZOTECZKA
DO ZĘBÓW
• wybrany asortyment
75 ml, Colgate Palmolive
106,53/l
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 9,99-11,99 zł.

799
1199

PŁYN DO PŁUKANIA UST
LISTERINE
• wybrany asortyment
500 ml, Johnson & Johnson 
31,98/l
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 17,49 zł.

1599
1749

PŁYN
DO MYCIA PODŁÓG
• wybrany asortyment
1 l, Lakma 
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 8,99 zł.

699
899

FARBA DO WŁOSÓW
NATURIA
• wybrany asortyment
1 szt., Joanna 
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 9,49 zł.

799
949

LAKIER/PIANKA
DO WŁOSÓW TAFT
• wybrany asortyment
200-250 ml, Henkel
71,96-89,98/l
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 23,99 zł.

1799
2399

ŚRODEK NA OWADY
•  wybrany asortyment
100-400 ml/1 opak. = 2 szt.
SC Johnson
54,98-219,90/l
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 27,99 zł.

2199
2799

CZAS
PALENIA

2 dni

SPRAY DO CZYSZCZENIA 
CIF
• wybrany asortyment
500 ml, Unilever
21,98/l
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 16,99 zł.

1099
1699

TABLETKI/ŻEL
DO ZMYWARKI SOMAT
1 opak. = 28-42 szt./810 ml, Henkel
37,02/l
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 44,99 zł.

2999
4499

WKŁAD PARAFINOWY
DOBRA NASZA!
1 szt., Chata Polska 
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 3,59 zł.

299
399

HIT
śr

od
ki

 c
zy

st
oś

ci



23

PŁYN DO PŁUKANIA
SILAN
•  wybrany asortyment
770-880 ml, Henkel
10,22-11,68/l
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 12,99 zł.

899
1299

ŻEL DO PRANIA
COCCOLINO
• wybrany asortyment
1,12 l; Unilever
24,99/l
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 32,99 zł.

2499
3299

KAPSUŁKI DO PRANIA
COCCOLINO
1 opak. = 18 szt., Unilever
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 34,99 zł.

2999
3499

KARMA DLA KOTA
PREVITAL
• wybrany asortyment
300 g, Partner in Pet Food 
19,97/kg
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 8,99 zł.

599
899

PRZEKĄSKA
DLA KOTA
DREAMIES
• wybrany asortyment
60 g, Mars Polska 
124,83/kg
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 10,99 zł.

749
1099

ŻWIREK BENTONITOWY
DLA KOTA
DOBRA NASZA!
5 l, Chata Polska 
2,60/l
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 15,99 zł.

1299
1599

KAWAŁKI DLA KOTA
W SOSIE
DOBRA NASZA!
• z drobiem • z wołowiną
• z rybą
415 g, Chata Polska 
6,00/kg
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 3,99 zł.

249
399

KARMA DLA PSA
PEDIGREE
• wybrany asortyment
500 g, Mars Polska 
13,98/kg
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 12,99 zł.

699
1299

TABLETKI/ŻEL
DO ZMYWARKI SOMAT
1 opak. = 28-42 szt./810 ml, Henkel
37,02/l
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 44,99 zł.

HIT



24

1/
2 

LI
TR

A
 P

IW
A

 Z
AW

IE
RA

 2
5 

G
RA

M
Ó

W
 

CZ
YS

TE
G

O
 A

LK
O

H
O

LU
 E

TY
LO

W
EG

O

SP
RZ

ED
A

Ż 
A

LK
O

H
O

LU
 O

SO
BO

M
 D

O
 L

AT
 1

8 
JE

ST
 Z

A
KA

ZA
N

A
 I 

ST
A

N
O

W
I P

RZ
ES

TĘ
PS

TW
O

1699

1899

Wszystkie ceny wyrażone w PLN brutto. Prowadzimy sprzedaż w ilościach detalicznych. Oferta dostępna w wybranych sklepach. Chata Polska nie odpowiada za błędy w druku.

Znajdziesz nas na Facebooku 

KAWA ROZPUSZCZALNA VELVET/
MIELONA KRONUNG
100-250 g, Jacobs Douwe Egberts
55,96-149,90/kg
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 16,99-18,99 zł.

1399
PAPIER TOALETOWY  
MOLA
•  wybrany asortyment
1 opak. = 8 szt., Metsa Tissue
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 11,99 zł.

799
1199

WODA NAŁĘCZOWIANKA 
• wybrany asortyment
1,5 l; Nestlé Waters
1,26/l
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 2,19 zł.

189
269

PIWO TATRA
JASNE PEŁNE
4 x 500 ml, 6,50/l 
Grupa Żywiec
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 15,19 zł.

1299
1519

325
ZA 1 PUSZ.
W 4-PAKU

4-PAK

HITY 


